

K. Neerskov A/S

Naverland 1, D,

2600 Glostrup

CVR-nr. 16517178

Årsrapport for 2022

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2023

Annette Neerskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

K. Neerskov A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K. Neerskov A/S Naverland 1, D, 2600 Glostrup
Telefon	43961918
CVR-nr.	16517178
Stiftelsesdato	6. oktober 1992
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Claus Witt Thomas Neerskov Annette Neerskov
Direktion	Annette Neerskov
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og agenturvirksomhed indenfor VVS-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.506.620, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 11.668.955, og en egenkapital på kr. 9.031.921.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		6.477.843	5.795.267
Personaleomkostninger		-1.920.142	-1.818.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.480	-29.924
Driftsresultat		4.550.221	3.946.755
Andre finansielle indtægter		0	189
Finansielle omkostninger		-21.826	-21.234
Resultat før skat		4.528.395	3.925.710
Skat af årets resultat		-1.021.775	-864.261
Årets resultat		3.506.620	3.061.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.000.000
Overført resultat		1.006.620	1.061.449
Resultatdisponering		3.506.620	3.061.449

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.480
Materielle anlægsaktiver		0	7.480
Deposita		200.767	194.960
Finansielle anlægsaktiver		200.767	194.960
Anlægsaktiver		200.767	202.440
Fremstillede varer og handelsvarer		4.037.280	2.844.616
Varebeholdninger		4.037.280	2.844.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.913.551	4.309.670
Udskudte skatteaktiver		19.081	28.196
Tilgodehavende selskabsskat		0	156.551
Tilgodehavender		4.932.632	4.494.417
Likvide beholdninger		2.498.276	3.343.548
Omsætningsaktiver		11.468.188	10.682.581
Aktiver		11.668.955	10.885.021

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.031.921	5.025.301
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Egenkapital		9.031.921	7.525.301
Gæld til kreditinstitutter		125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.695	202.836
Gæld til associerede virksomheder		1.083.520	1.783.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.411.694	1.373.364
Kortfristede gældsforpligtelser		2.637.034	3.359.720
Gældsforpligtelser		2.637.034	3.359.720
Passiver		11.668.955	10.885.021
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2022	2021
1. Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2. Personaleomkostninger		
	2022	2021
Lønninger	1.814.685	1.713.158
Pensioner	78.560	78.549
Andre omkostninger til social sikring	26.897	26.881
	1.920.142	1.818.588
Heraf vederlag til bestyrelse og direktion for denne funktion		
Bestyrelseshonorar	20.000	20.000
	20.000	20.000
3. Af- og nedskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner	7.480	29.924
	7.480	29.924
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets ordinære resultat	1.012.660	857.230
Ændring i udskudt skat	9.115	7.031
	1.021.775	864.261
5. Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris		
Saldo pr. 1. januar 2022	251.012	251.012
	251.012	251.012
Af- og nedskrivninger		
Saldo pr. 1. januar 2022	-243.531	-213.607
Årets afskrivninger	-7.481	-29.924
	-251.012	-243.531
	0	7.481
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. decemebr 2022	0	7.481
6. Finansielle anlægsaktiver - deposita		
Kostpris		
Saldo pr. 1. januar 2022	194.960	189.321
Årets tilgang	5.807	5.639
	200.767	194.960
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	200.767	194.960

Noter

	2022	2021
7. Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo pr. 1. januar 2022	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2022	5.025.301	3.963.852
Overført resultat	1.030.952	1.061.449
	<u>6.056.253</u>	<u>5.025.301</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2022	2.000.000	1.500.000
Udbetalt i regnskabsåret	-2.000.000	-1.500.000
Årets foreslåede udbytte	2.500.000	2.000.000
	<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 240.570 pr. 31. december 2022.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.